PORTARIA SCGE nº 019 de 05 de julho de 2018 – O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA-GERAL DO
ESTADO,  no  uso  de  suas  atribuições, RESOLVE:  autorizar  a  anotação  de  tempo  de  serviço  dos
servidores a seguir relacionados, conforme despachos proferidos pela Gerência de Gestão de Pessoas –
GGP em 26/06/2018:

ANOTAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO PELA CONTAGEM RECÍPROCA

NÚMERO DOC. NOME MATRÍCULA DEFIRO NO TOTAL DE:

SEI-4600000.000057/2018-58 Luiz Geraldo Siqueira de
Albuquerque

299.784-3 19 (dezenove) anos, 05 (cinco) dias e 01
(hum) dia

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado

Secretaria da Controladoria-Geral do Estado
Rua Santo Elias, n.º 535 – Espinheiro, Recife – PE – CEP: 52.020-095 – Telefone: (081) 3183-0800

E-mail: cge@cge.pe.gov.br